
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. lakpričio 29 d., 16:00 h 

Saulėtekio al. 11, SRK - 703 kab., Vilnius 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖS: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

Ernesta Krikštanaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Aurimas Atkočiūnas 

2. Ieva Gudinaitė 

3. Jokūbas Marčiukaitis 

4. Gabrielė Želnytė 

5. Greta Šukytė 

6. Augustas Šadurskas 

7. Viktorija Kirdaitė 

8. Sigita Rulytė 

9. Lukas Bučys 



10. Saulius Andrukonis 

11. Ervinas Šuško 

12. Neda Mažvilaitė 

13. Gyjas Mamedov 

14. Roberta Voinilaitė 

15. Karolina Miliauskaitė 

16. Alisa Ševiakovaitė 

 

  



DIENOTVARKĖ: 3 – ijų susirinkimų politika, Grand Christmas’19, 

Manage Days’20 (konceptas, lektoriai, viešinimas, prizai, protmūšis, 

uždaromasis vakaras, pritraukimo būdai, maketai, tentas, prašymai), 

budėjimo laikas, nuotrauko, prašymų rašymas. 

SVARSTOMA: Trijų susirinkimų politika 

NUTARTA: Nariai, neatėję į tris susirinkimus iš eilės, bus svarstomi dėl pasilikimo ar 

išėjimo iš atstovybės. Visų pirma, žmogiškųjų išteklių koordinatorius turės susisiekti su 

svarstomais pirmakursiais ir išsiaiškinti susirinkimo nelankymo priežastis, o tada bus 

nuspręsta ar narys lieka atstovybėje ar ne. 

SVARSTOMA: Grand Christmas’19  

NUTARTA: Renginys vyks gruodžio 12 d., bare Narauti, durys 19:30, pradžia 21 h. 

SVARSTOMA: Nuotraukos 

NUTARTA: Atsispausdinti naujas nuotraukas mūsų atstovybės ir užklijuoti ant durų, 

RsV komitetas ieškos nuotraukų, kurias spausdinsime ir išsiųsti Viktorijai Kirdaitei. 

Viską padaryti iki 12.03d. 

SVARSTOMA: Budėjimo laikas 

NUTARTA: I-IV 13:45-16:00 bendras budėjimo laikas, o V pagal susitarimą.  

Už pirmadienį atsakingi: Augustas Šadurskas ir Ervinas Šuško. 

Antradienį: Lukas Bučys, Viktorija Kirdaitė ir Sigita Rulytė. 

Trečiadienį: Dovilė Baguckytė, Ernesta Krikštanaitė, Kornelija Dzindzelėtaitė ( kas 

antrą trečiadienį), o kitus trečiadienius Gyjas Mamedov. 

Ketvirtadienį: Ervinas Šuško, Gyjas Mamedov. 

Pasidaryti budėjimo laiko maketą ir atspausdinti lapą iki 12.02d. 

SVARSTOMA: VVF kalendorius 

NUTARTA: Ateis pranešimai, kada, kaip ir ką turim padaryti, kad būtų lengviau viską 

padaryti ir atsiminti. Tai padaro Dovilė Baguckytė. 



SVARSTOMA: Manage Days’20 data ir laikai 

NUTARTA: Data – vasario 13 -14 d., renginį jungsime kartu su VGTU SA VVF ir 

VVF gimtadieniu. Paskaitų ir diskusijos laikas - 13 dieną 10:20 ir 12:10, taip pat ir 14 

dieną, jeigu sutiks visi pakviesti lektoriai. 

SVARSTOMA: Workshop‘as. 

NUTARTA: Tartis su linkmenų fabriku kokių workshop‘ų turi ir gali duoti renginio 

metu (pvz. akinius, su muzika, blynams kepti). Linkmenų atstovams parašys Greta 

Šukytė. 

SVARSTOMA: Manage Days’20 viešinimas 

NUTARTA:  

• Fake renginys (iki gruodžio 2 dienos), (sukurti netikrą renginį, juo dalintis ir kviesti 

draugus, o likus kelioms savaitėms iki renginio pervadinti tikruoju pavadinimu) 

• Trumpas šūkis su MD‘20,  

• MD palaidinės/džemperiai organizatoriams ( Porą savaičių iki renginio pasiskirstyti 

dienoms, kada kurie organizatoriai eitų su palaidinėmis/džemperiais, o 

paskutinėmis dienomis iki renginio ir jo metu visi) ir prizams (rinkodara turi pradėti 

ieškoti įmones, kurios galėtų tokius drabužius pagaminti),  

• Lipdukai,  

• Reklama, kad bus laiminga vieta per paskaitas su dovanomis,  

• Trumpas video maketas reklamai, 

• Maketai, 

• Dar pasigalvoti idėjų RsV komitete. 

Akreditacijų ir padėkų lektoriams, akreditacijų organizatoriams maketai iki 01.10d. 

SVARSTOMA: Protmūšis Manage Days‘20 

NUTARTA: Alaus studija (jeigu viešinti, tai nerašyti pavadinimo pirmo žodžio ir 

rašyti adresą tik). Dėl studijos rašys Jokūbas Marčiukaitis. Jeigu nesutiks Alaus studija, 

tada Crazy bull arba Pools house.  

SVARSTOMA: Manage Days’20 uždaromasis vakaras  



NUTARTA: Įvairus klausimai, bus keturi turai. Klausimyną sudarys Saulius 

Andrukonis, Gyjas Mamedov, Sigita Rulytė, Lukas Bučys, Ervinas Šuško. Sudaryti iki 

sausio 10 dienos, į bendrą grupę siųsti arba vicepirmininkei į Gmail.  

Vedėjai: Alisa Ševiakovaitė ir Augustas Šadurskas. 

 

SVARSTOMA: Manage Days’20 prizai 

NUTARTA: Parašyti dėl šių prizų protmūšiui: SPA, kino bilietai, kartingai, pabėgimo 

kambariai, lazeriai, vandens parkas, įmonių atributika, pramogų kuponai, stalo 

žaidimai, kuponai kavai, maistui universitete;  

Galima prašyti gėrimų ir traškučių dalinti paskaitoms. 

Nutarta informacija ir sugalvotos dovanos lektoriams iš rinkodaros komiteto turi būti 

pateikta iki 12.10d. 

SVARSTOMA: Manage Days’20 Uždaromasis vakaras 

NUTARTA: Brodvėjus arba Anticafe. Parašys Brodvėjui Dovilė Baguckytė, jeigu 

Brodvėjus nesutiks, tada rašys Anticafe.  

Atlikėjai: Senjasa (Jokūbas Marčiukaitis parašys), Paulina Skrabytė (parašys Lukas 

Bučys), Monika Marija (parašys Roberta Voinilaitė). 

Kvietimai: RsV nuožiūra sugalvos kvietimus pakviesti kitas SA F ir administracija. 

Uždaromojo vakaro vedėjai: Dovilė Baguckytė ir vaikinas iš atstovybės ir jeigu nebus 

kam, tai Augustas Šadurskas. 

SVARSTOMA: Manage Days’20 lektoriai 

NUTARTA: Šiandien sudaryti grupę kas rašys lektoriams (Atsakingos Greta Šukytė ir 

Gabrielė Želnytė). Prie rašymo prisidės Augustas Šadurkas, Lukas Bučys. Darbas turi 

būti padarytas iki 12.10d.  

Lektorių variantai (paryškinti pagrindiniai variantai): I. Stonkuvienė, M. Katleris, M. 

Mikutavičius, A. Jagelavičiūtė, A. Tapinas, Naglimantas, M. Mitkutė („Vinted“ 

įkūrėja), M. Stonkus, I. Šimonytė, V. Sinkevičius, N. Cesiulis (Alytaus miesto 

meras), L. Ylos („CityBee“ įkūrėjas), Radistai, Praval turas, „Valstybės“ žurnalo 



vadovas, O. Gasanovas, OG version, E. Jakilaitis (žurnalistas, verslininkas), M. 

Katinas („Investuok Lietuvoje“ vadovas), N. Mačiulis, R. Mackevičius, S. Nainė, V. 

Šapoka, V. Kairys, Makalius, V. Vasiliauskas, D. Filmanavičiūtė, Paul de Miko, A. 

Valinskas, M. Šalčiūtė, G. Gurevičiūtė, E. Bendžius. 

SVARSTOMA: Paskaitų moderatorius ir pagalbininkas  

NUTARTA: Moderatorius dar bus nutartas ,o pagalbininkė Ernesta Krikštanaitė. 

SVARSTOMA: Manage Days’20 fotografė 

NUTARTA: Greta Šukytė ir Gabrielė Želnytė pakalbės su Mažena Kušlevič. 

SVARSTOMA: Nominacijos administracijai per uždaromąjį Manage Days’20 vakarą 

NUTARTA: Grupėje siūlyti idėjas ir nutarti kokios tai bus nominacijos. 

SVARSTOMA: Prašymų rašymas 

NUTARTA: galės prašymus padėti rašyti vicepirmininkei: Augustas Šadurskas, 

Roberta Voinilaitė, Sigita Rulytė, Lukas Bučys, Ervinas Šuško. 

 


